ЗАЯВЛЕНИЕ

От гр._____________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
проживающего____________________________________________________________________________
(адрес местожительства)
__________________________________________________________________________________________
Прошу принять передачу для подозреваемого, обвиняемого, осужденного
__________________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, год рождения)
Опись продуктов (предметов) передачи:
	№
п/п

Наименование продуктов питания или вещей
	вес

Количест-
во

Примеча-
ние

	кг.
	гр.

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	24

	25

	26

	27

	28

	29

	30

	31

	32

	33

	34

	35

	36

	37

	38

	39

	40

	41

Подпись заявителя____________________
«______»_____________________20_______г.
Передачу принял_______________________________________________________________________________________
(фамилия подпись сотрудника, принявшего передачу)
Передачу досмотрел____________________________________________________________________________________                                                 (фамилия и подпись сотрудника, досмотревшего передачу)
Передачу вручил______________________________________________________________________________________
( фамилия иподпись сотрудника, вручившего передачу)
Передачу получил______________________________________________________________________________________
(фамилия и подпись лица, получившего передачу)

«______»_____________________20_______г.
[bookmark: _GoBack]